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
Rambergveien 1,
3115 Tønsberg
Tlf.: 33 38 18 80
post@spir.no

Dato opprettet

07.09.20

Sign.

AHI

Kontroll:

MG/SM

G.nr/B.nr:

159/261

N

Mål

1:100

Tegningsnr.

A-H6-190

Tegning:

 Fasade Nordøst

Arkitekt Prosjekt

20760 HUSØY HAVN-BT3A - HUS 6Spir Arkitekter AS
Rambergveien 1,
3115 Tønsberg
Tlf.: 33 38 18 80
post@spir.no

Dato opprettet

07.09.20
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Sign.

AHI

Kontroll:

MG/SM

G.nr/B.nr:

159/261

N

Mål

1:100

Tegningsnr.

A-H6-173

Tegning:

Salgstegning 3. etasje

Arkitekt Prosjekt

20760 HUSØY HAVN-BT3A - HUS 6

Dato opprettet

07.09.20

GANG
13,5 m2

BAD
5,1 m2

SOV
8,8 m2

GANG
13,5 m2

SOV
12,1 m2

OMKL. ROM
4,8 m2

BAD
5,1 m2

GANG
13,5 m2

SOV
8,8 m2

SOV
8,8 m2 SOV

8,8 m2

GANG
13,5 m2

GANG
13,5 m2

SOV
12,1 m2

SOV
12,1 m2

SOV
12,1 m2

BAD
5,1 m2

BAD
5,1 m2

BAD
5,1 m2

OMKL. ROM
4,8 m2

OMKL. ROM
4,8 m2

OMKL. ROM
4,8 m2

OMKL. ROM
4,8 m2

SOV
12,1 m2

SOV
8,8 m2

SOV
7 m2

SOV
7 m2

SOV
7 m2

SOV
7 m2

SOV
7 m2

ETASJEPLAN 3. ETASJE

FASADE NORDØST

Sign.

AHI

Kontroll:

MG/SM

G.nr/B.nr:

159/261

N

Mål

1:100

Tegningsnr.

A-H6-181

Tegning:

Plan VIGNETT 1. etasje

Arkitekt Prosjekt

20760 HUSØY HAVN-BT3A - HUS 6Spir Arkitekter AS
Rambergveien 1,
3115 Tønsberg
Tlf.: 33 38 18 80
post@spir.no

Dato opprettet

07.09.20

OVERSIKT 1. ETASJE

FASADE NORDØST

H6-101H6-103 H6-102H6-104H6-105

Sign.

AHI

Kontroll:

MG/SM

G.nr/B.nr:

159/261

N

Mål

1:100

Tegningsnr.

A-H6-190

Tegning:

 Fasade Nordøst

Arkitekt Prosjekt

20760 HUSØY HAVN-BT3A - HUS 6Spir Arkitekter AS
Rambergveien 1,
3115 Tønsberg
Tlf.: 33 38 18 80
post@spir.no

Dato opprettet

07.09.20

Sign.

AHI

Kontroll:

MG/SM

G.nr/B.nr:

159/261

N

Mål

1:100

Tegningsnr.

A-H6-190

Tegning:

 Fasade Nordøst

Arkitekt Prosjekt

20760 HUSØY HAVN-BT3A - HUS 6Spir Arkitekter AS
Rambergveien 1,
3115 Tønsberg
Tlf.: 33 38 18 80
post@spir.no

Dato opprettet

07.09.20
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Sign.

AHI

Kontroll:

MG/SM

G.nr/B.nr:

159/261

N

Mål

1:100

Tegningsnr.

A-H6-182

Tegning:

Plan VIGNETT 2. etasje

Arkitekt Prosjekt

20760 HUSØY HAVN-BT3A - HUS 6Spir Arkitekter AS
Rambergveien 1,
3115 Tønsberg
Tlf.: 33 38 18 80
post@spir.no

Dato opprettet

07.09.20

OVERSIKT 2. ETASJE

FASADE NORDØST

Sign.

AHI

Kontroll:

MG/SM

G.nr/B.nr:

159/261

N

Mål

1:100

Tegningsnr.

A-H6-183

Tegning:

Plan VIGNETT 3. etasje

Arkitekt Prosjekt

20760 HUSØY HAVN-BT3A - HUS 6Spir Arkitekter AS
Rambergveien 1,
3115 Tønsberg
Tlf.: 33 38 18 80
post@spir.no

Dato opprettet

07.09.20

OVERSIKT 3. ETASJE

FASADE NORDØST

H6-101H6-101 H6-103H6-103 H6-102H6-102 H6-104H6-104 H6-105H6-105

Sign.

AHI

Kontroll:

MG/SM

G.nr/B.nr:

159/261

N

Mål

1:100

Tegningsnr.

A-H6-190

Tegning:

 Fasade Nordøst

Arkitekt Prosjekt

20760 HUSØY HAVN-BT3A - HUS 6Spir Arkitekter AS
Rambergveien 1,
3115 Tønsberg
Tlf.: 33 38 18 80
post@spir.no

Dato opprettet

07.09.20

Sign.

AHI

Kontroll:

MG/SM

G.nr/B.nr:

159/261

N

Mål

1:100

Tegningsnr.

A-H6-190

Tegning:

 Fasade Nordøst

Arkitekt Prosjekt

20760 HUSØY HAVN-BT3A - HUS 6Spir Arkitekter AS
Rambergveien 1,
3115 Tønsberg
Tlf.: 33 38 18 80
post@spir.no

Dato opprettet

07.09.20
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NTittel tegning:

Enhet H6-101

Prosjektnavn

 HUSØY HAVN-BT3A - HUS 6

P-ROM

S-ROM

BRA

TYPE AREAL:

BAD
6,1 m2

BOD
8,3 m2

TEKN.
3,0 m2

GANG
9,9 m2

VF
3,4 m2

ALT BIBL./SOV
11,8 m2

Terrasse
10,5 m2

STUE/KJØKKEN
54,3 m2

Terrasse
22,0 m2

GANG
13,5 m2

BAD
5,1 m2

OMKL. ROM
4,8 m2

SOV
12,1 m2

SOV
8,8 m2

SOV
7 m2

P-ROM

S-ROM

BRA

TYPE AREAL:

144,3 m2

14 m2

158,3 m2

32,5 m2Terrasse

1.ETG 2.ETG 3.ETG

Dato opprettet

07.09.20

PLANTEGNING HUS H6-101

H6-101

FASADE NORDØST

SOVEROM	 4

BRA		  158,3 m²

P-ROM		 144,3 m²

TERRASSE	 32,5 m² NTittel tegning:

Enhet H6-102

Prosjektnavn

 HUSØY HAVN-BT3A - HUS 6

P-ROM

S-ROM

BRA

TYPE AREAL:

VF
3,3 m2

GANG
10,1 m2

TEKN.
3,0 m2

BOD
8,3 m2

BAD
6,1 m2

ALT BIB/SOV
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